CD4081B
VER:V1.11 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
四路 2 输入与门
产品说明
CD4081B是一款四路 2输入与门电路。输出有缓冲，输出有缓
冲可提高噪声抗扰度和减小输出阻抗变化的影响。推荐的工作电
压范围是 3V至 15V，以 VSS为参考。未使用的输入引脚必须连
接到 VDD、VSS或另一个输入。主要应用于工业和汽车领域。
其主要特点如下：
 完全静态工作
 标准的对称输出特性
 5V、10V、15V参数标准
 工作温度范围：-40℃~+85℃
 封装形式：DIP-14/SOP-14/TSSOP-14
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4081BPG DIP-14 CD4081B 管装 1000 只/盒
CD4081BDRG SOP-14 CD4081B 编带 2500 只/盘
CD4081BDRG4 SOP-14 CD4081B 编带 4000 只/盘
CD4081BPWRG TSSOP-14 CD4081B 编带 2500 只/盘
SOP-14
TSSOP-14
DIP-14